
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

企画部 法務情報課 指名競争入札 契約の日 令和2年9月30日 令和2年4月30日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

辞退

辞退

50,000,000

48,800,000

46,300,000 落札

57,800,000

辞退

48,500,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

電子黒板等ICT周辺機器　一式
導入作業　一式

場　　　所

北勢中学校ほか3校

名　　　称

中学校ICT機器環境整備業務

教育産業㈱　三重営業所 三重県四日市市東茂福町２‐１１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

50,077,000 46,300,000 50,930,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

東海カデック㈱

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱三重電子計算センター

ＴＧＫ

㈱文栄堂

㈲北勢堂

教育産業㈱　三重営業所

㈱フューチャーイン　四日市営業所

富士電機ＩＴソリューション㈱　三重支店


